
Kamerleden PvdA 2015 
 
Naam / e-mail Facebook Twitter 
 
Khadija Arib 
k.arib@tweedekamer.nl @khadijaArib 

Lea Bouwmeester 
l.bouwmeester@tweedekamer.nl @LeaBouwmeester 

Yasemin Cegerek 
Y.Cegerek@tweedekamer.nl  @yasemincegerek 
 
Martijn van Dam 
m.vdam@tweedekamer.nl www.facebook.com/martijnvdam @martijnvdam 

Tjeerd van Dekken 
t.vdekken@tweedekamer.nl www.facebook.com/tjeerd.vandekken @TjeerdVD 

Otwin van Dijk 
o.vdijk@tweedekamer.nl  @Pilotwin 
 
Sjoera Dikkers 
s.dikkers@tweedekamer.nl www.facebook.com/sjoera.dikkers @SjoeraDikkers 
 
Angelien Eijsink 
A.Eijsink@tweedekamer.nl  @EijsinkPvdA 
 
Manon Fokke 
m.fokke@tweedekamer.nl www.facebook.com/manon.fokke @manonfokke 
 
Ed Groot 
e.groot@tweedekamer.nl 
 
Sultan Günal-Gezer 
s.gunal@tweedekamer.nl  @SultanGunal 
 
Duco Hoogland 
d.hoogland@tweedekamer.nl www.facebook.com/ducohoog @ducohoogland 
 
Lutz Jacobi 
l.jacobi@tweedekamer.nl www.facebook.com/lutzjacobi.pvda @lutzjacobi 

Tanja Jadnanansing 
t.jadnanansing@tweedekamer.nl www.facebook.com/tanja.jadnanansing @tanjajad 
 
John Kerstens 
j.kerstens@tweedekamer.nl www.facebook.com/john.kerstens.7 @JohnKerstens 
 
Attje Kuiken 
a.kuiken@tweedekamer.nl www.facebook.com/attje.kuiken @attjekuiken 
 
Roelof van Laar 
r.vlaar@tweedekamer.nl www.facebook.com/roelofvanlaar @Roelof 
 
Henk Leenders 
h.leenders@tweedekamer.nl  @henkleenders 
 
Marit Maij 
m.maij@tweedekamer.nl  @MaritMaij 
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Naam / e-mail Facebook Twitter 
 
Ahmed Marcouch 
a.marcouch@tweedekamer.nl www.facebook.com/ahmed.marcouch @ahmedmarcouch 
 
Mohammed Mohandis 
m.mohandis@tweedekamer.nl www.facebook.com/mohammed.mohandis @MoMohandis 
 
Jacques Monasch 
j.monasch@tweedekamer.nl www.facebook.com/JacquesMonasch @JacquesMonasch 
 
Henk Nijboer 
h.nijboer@tweedekamer.nl  @henknijboer 
 
Astrid Oosenbrug 
a.oosenbrug@tweedekamer.nl www.facebook.com/PvdAstrid @AstridOosenbrug 
 
Marith Rebel 
m.rebel@tweedekamer.nl  @marithrebel 
 
Jeroen Recourt 
j.recourt@tweedekamer.nl www.facebook.com/JeroenRecourt @jeroenrecourt 
 
Diederik Samsom 
D.Samsom@tweedekamer.nl www.facebook.com/DiederikSamsom @diederiksamsom 

Michiel Servaes 
m.servaes@tweedekamer.nl www.facebook.com/michiel.servaes @michielservaes 
 
Grace Tanamal 
g.tanamal@tweedekamer.nl  @GraceTanamal 
 
Roos Vermeij 
r.vermeij@tweedekamer.nl  @roosvermeij 
 
Jan Vos 
j.c.vos@tweedekamer.nl www.facebook.com/janjcvos @janvos_pvda 
 
Mei Li Vos 
m.vos@tweedekamer.nl www.facebook.com/mlvos @meilivos 
 
Albert de Vries 
a.a.dvries@tweedekamer.nl  @albvri 
 
Agnes Wolbert 
a.wolbert@tweedekamer.nl  @agneswolbert 
 
Loes Ypma 
l.ypma@tweedekamer.nl www.facebook.com/loes.ypma @Loesypma 
 
Keklik Yücel 
k.yucel@tweedekamer.nl  @keklikyucel 
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